
 

 

 

Istituto Comprensivo “Gian Battista Puerari” 
 Via IV Novembre, 34 - 26048 Sospiro CR 

Telefono: 0372 623476 –  
Fax: 0372 623372 

mail: cric81500c@istruzione.it 
pec: cric81500c@pec.istruzione.it 
Sito Istituto: www.icsospiro.edu.it 

 

 

 

 
 

AGGIUDICAZIONE PER L’AFFIDAMENTO DELL’INCARICO DI R.S.P.P. 
Triennio 01/02/2022 – 01/01/2005 

 ai sensi del D.Lgs 09/04/2008 n. 81 

 
 

VISTO il D.Lgs 81/2008 “Attuazione dell’articolo 1 legge 3 agosto 2007, n. 
123, in materia di tutela della salute e sicurezza nei luoghi di lavoro; 

CONSIDERATO che il D.Lgs 81/2008 prevede l’obbligo per il Dirigente Scolastico di 

istituire il Servizio di Prevenzione e Protezione; 
VISTO il DPR 275/1999; 

VISTO il D.Lgs 165/2001; 
VISTO il D.Lvo 50/2016; 
VISTO il nuovo Regolamento di Contabilità n. 129 del 28/07/2018; 

VERIFICATA la possibilità di individuare con procedura pubblica, personale in 
possesso dei requisiti richiesti per assumere il ruolo di RSPP (art. 32 

c. 8 lettera “b” del D.Lgs 81/2008; 
CONSIDERATO che non vi sono richieste presentate da personale interno e di 

altre Pubbliche Amministrazioni in possesso dei requisiti; 

VISTO l’avviso pubblico per l’affidamento dell’incarico di RSPP per il 
triennio 01/02/2022 – 31/01/2025 prot. n. 9130 del 30/12/2021; 

VISTA la nomina della Commissione finalizzata alla valutazione delle 
candidature prot. n. 248 del 17/01/2022; 

VISTO il verbale redatto in data 18/01/2022 dalla Commissione 

appositamente nominata prot. n. 248 del 17/01/2022; 
CONSIDERATO che avverso la graduatoria provvisoria non sono stati presentati 

ricorsi; 
VISTA la pubblicazione della graduatoria definitiva Prot n. 510 del 

28/01/2022; 
RICONOSCIUTA la regolarità della procedura; 

 

DETERMINA 

 
di aggiudicare l’incarico di Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione per il 
triennio 01/02/2022 al 01/01/2025 alla Società ICS di Bovezzo (BS) 

 

 
  La Dirigente Scolastica  

            Dott.ssa Catia Marina Magnini 
 
 

 

CRIC81500C - AF91CA6 - Registro protocollo - 0000536 - 31/01/2022 - VI.9 - U

Firmato digitalmente da CATIA MARINA MAGNINI

mailto:cric81500c@istruzione.it

		2022-01-31T10:03:30+0100
	Magnini Catia Marina




